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North Macedonia

12-009472/23-0002

23/03/2023 00:00:00

22/03/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106  и тар. подброј 2106 90 92 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот е граничен производ што содржи Lactobacillus reuteri Protectis, 
природен лактобацил, кој помага во возобнување на природниот баланс во 
цревата и одржувањето на истиот. Помошни супстанци: сончогледово 
масло, палмино масло, силициум диоксид. Дозирање:5 капки на ден. 
Пакувано во шишенце од темно стакло х 5 ml во кутија.
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